

Słupca, 25.07.2019 r.

Gmina Słupca
Ul. Sienkiewicza 16
62-400 Słupca

Nr sprawy IP.271.3.10.2019

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Nazwa postępowania: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młodojewo

1. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, do zamawiającego zostały wniesione przed upływem połowy terminu składania ofert pytania:

Wniosek nr 1

Pytanie 1:

Co Zamawiający ma na myśli jeśli chodzi o poz. 5 przedmiaru "Montaż obudów zaworów wodociągowych oraz regulacja"? Czy chodzi o całkowitą wymianę zaworu wodociągowego? - jeśli tak, czy Zamawiający narzuca konkretny typ zaworu?

Pytanie 2:

Na jaką grubość ma zostać sfrezowana nawierzchnia w celu połączenia z projektowaną o czym mowa w poz. 12 przedmiaru?

Wniosek nr 2

W przedmiarze robot do postępowania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młodojewo” (IP.271.2.10.2019) widnieją pozycje :

1. Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11 S 50/70 gr.5cm natomiast w projekcie oraz przekrojach normalnych zaprojektowano wykonanie dwóch warstw (wyrównawczej gr.5cm i ścieralnej gr.4cm).
2. Wykonanie poboczy z destruktu asfaltowego szerokości 0,75m gr.10cm natomiast w projekcie oraz przekrojach normalnych zaprojektowano pobocza o szer. 0,50m.

Wniosek nr 3

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza użycia kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy z kruszywa?

Pytanie 2:

Jaką kategorię ruchu (KR=?) wymaga Zamawiający do wykonania w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego?

2. Zamawiający wyjaśnia zgodnie z art. 38 ust. 2 p.z.p.:

Wniosek nr 1

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający Wymaga montażu obudowy istniejącego zaworu wodociągowego. W przypadku montażu w nawierzchni jezdni przewidzieć uszczelnienie emulsją asfaltową, a w przypadku montażu w poboczu należy przewidzieć obetonowanie obudowy

Odpowiedź na pytanie 2:

Nawierzchnia w celu połączenia z projektowaną ma zostać sfrezowana na grubość 5 cm.

Wniosek nr 2

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający zaplanował wykonanie remontu drogi w dwóch etapach. Niniejsze zamówienie obejmuje wykonanie remontu w pierwszym etapie obejmującym przygotowanie warstwy podbudowy i wykonanie warstwy z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 gr 5 cm. Widniejąca w projekcie warstwa ścieralna gr.4cm zostanie wykonana w odrębnym postępowaniu przetargowym jako drugi etap remontu drogi.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wykonanie poboczy z destruktu asfaltowego należy przyjąć zgodnie z projektem szer. 0,50m.

Wniosek nr 3

Odpowiedź na pytanie 1:

Ze względu na brak odwodnienia powierzchniowego remontowanej drogi oraz możliwość czasowego zalegania wody opadowej w pasie drogowym i niedostateczną mrozoodporność kruszywa (wapiennego) Zamawiający nie dopuszcza stosowania kruszywa wapiennego do wykonania podbudowy. Do wykonania podbudowy należy użyć kruszywa uzyskanego z przekruszenia skał twardych.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W50/70 gr 5 cm zgodnie z kategorią ruchu KR 1-2.

3. W wyjaśnieniach specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przywołał miejsca i treści, które rodziły wątpliwości wykonawców. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał żadnych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

4. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

5. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą one stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WÓJT GMINY

.....
Grzegorz Szlachetka
podpis osoby upoważnionej